

# עיריית הוד השרון

פרוטוקול מישיבת מועצת העירייה מן המניין  
מס' 2/14 מיום 22.1.14:

## נוכחים:

חי אדיב	- ראש העירייה
יגאל שמעון	- חבר המועצה
כנרת כהן	- חברת המועצה
משה חנוכה	- חבר המועצה
נוה גור	- חבר המועצה
שרונה הרשקו	- חברת המועצה
עדי ברמוחה	- חברת המועצה
אמיר כוכבי	- חבר המועצה
יעל בריזילי	- חברת המועצה
חיים שאבי	- חבר המועצה
תקוה גלם	- חברת המועצה
אופיר טואיל	- חבר המועצה
אביאל אברמוביץ	- חבר המועצה
אביבה גוטרמן	- חברת המועצה
נדב דואני	- חבר המועצה
יואב רוזן	- חבר המועצה
יגאל הררי	- חבר המועצה

## משתתפים נוספים:

חנה גולן	- מנכ"לית העירייה
ירון סולברג	- היועמ"ש לעירייה
מיכאל בלומנפלד	- גזבר העירייה
ניצה משה	- מרכזת ישיבות המועצה

על סדר היום:

**א. הנושא:** מינוי סגן מ"מ בשכר לראש העירייה לפי סעיף 14 לחוק הרשויות המקומיות – (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם) - תשל"ה-1975.  
מצ"ב אישורו של מר מיכאל בלומנפלד גזבר העירייה, שעלות השכר לסגן מ"מ מתוקצבת בתקציב העירייה לשנת 2014.

הצעת החלטה:

מועצת העירייה מאשרת מינוי סגן מ"מ בשכר לראש העירייה, את מר יגאל שמעון, לפי סעיף 14 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם) תשל"ה-1975. שכרו יקבע בהתאם להנחיות שניתנו ע"י משרד הפנים וכפי שיעודכנו מעת לעת בעתיד.

**ב. הנושא:** אישור מועצת העירייה לגבי האצלת סמכות ראש העירייה לסגן מ"מ ראש העירייה לפי סעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם) התשל"ה-1975:

הצעת החלטה:

מועצת העירייה מאשרת האצלת סמכויות ראש העירייה לפי סעיף 17 לחוק רשויות מקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם) תשל"ה-1975, לסגן מ"מ ראש העירייה מר יגאל שמעון, לחתום על כל כתב התחייבות או תעודה אחרת שיש בה משום התחייבות כספית בהתאם לסעיף 203 לפקודת העריות (נוסח חדש) לרבות התחייבויות כלפי הבנקים. כמו כן מתבקשת המועצה לאשר האצלת סמכויות ראש העירייה על סגנו לחתום על שטרות לטאבו, שוברי תשלום, פקודות תשלום, שקים וחוזים.

חתימתו של ראש העירייה, או סגנו, בצירוף חתימת גזבר העירייה, ובתוספת חותמת העירייה תחייב את העירייה לכל דבר ועניין. כמו כן מאשרת מועצת העירייה האצלת סמכות ראש העירייה על סגן מ"מ ראש העירייה מר יגאל שמעון לחתום על צווי הפסקה מנהליים (הפסקה של עיסוק בעסק), וזאת בהתאם לסעיף 20 לחוק רישוי עסקים, תשכ"ח-1968).

ראש העירייה מוסמך להאציל סמכויותיו מכוח החלטה זו על כתב מינוי מעת לעת לסגני ראש העירייה, על פי שיקול דעתו של ראש העירייה.

**ג. הנושא:** אישור תנאי העסקתה של הגב' חנה גולן - מנכ"לית העירייה:

1. ביום חמישי 16.1.14, אישרו חברי ועדת המכרזים לעובדים בכירים לעיריית הוד-השרון את בחירתה של הגב' חנה גולן לתפקיד המנהלת הכללית של עיריית הוד-השרון.  
מועצת העירייה מתבקשת לאשר את תנאי העסקתה לפי שכר בשיעור של 100% משכר בכירים ברמתה של הרשות.
2. העסקתה של המנכ"לית תהיה בחוזה בכירים בהתאם להנחיות שניתנו ע"י משרד הפנים וכפי שיעודכנו מעת לעת בעתיד.

הצעת החלטה:

חברי מועצת העירייה מאשרים את תנאי העסקתה של מנכ"לית העירייה הגב' חנה גולן לפי שכר בשיעור של 100% משכר בכירים ברמתה של הרשות.

העסקתה של המנכ"לית תהיה בחוזה בכירים בהתאם להנחיות שניתנו ע"י משרד הפנים וכפי שיעודכנו בעתיד מעת לעת.

ד.

הנושא: האצלת סמכויות ראש העירייה על מנכ"לית העירייה:

בהתאם לסעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), התשל"ה-1975, מתבקשים חברי המועצה לאשר למנכ"לית העירייה הגב' חנה גולן לחתום על כל כתב התחייבות או תעודה אחרת שיש בה משום התחייבות כספית בהתאם לסעיף 203 לפקודת העריות (נוסח חדש) לרבות התחייבויות כלפי הבנקים. כמו כן מתבקשת המועצה לאשר האצלת סמכויות ראש העירייה על המנכ"לית לחתום בשם העירייה על שוברי תשלום, פקודות תשלום, שקים, חוזים והתקשרות נדרשת עד לסך של - 1,000,000 ₪ (כולל מע"מ).

חתימתו של ראש העירייה, או מי שהואצלה עליו סמכות ראש העירייה, בצירוף חתימת גזבר העירייה, ובתוספת חותמת העירייה תחייב את העירייה לכל דבר ועניין.

הצעת החלטה:

בהתאם לסעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), התשל"ה-1975, מאשרים חברי המועצה למנכ"לית העירייה הגב' חנה גולן לחתום על כל כתב התחייבות או תעודה אחרת שיש בהמשום התחייבות כספית בהתאם לסעיף 203 לפקודת העריות (נוסח חדש) לרבות התחייבויות כלפי הבנקים. כמו כן מתבקשת המועצה לאשר האצלת סמכויות ראש העירייה על המנכ"לית לחתום בשם העירייה על שוברי תשלום, פקודות תשלום, שקים, חוזים והתקשרות נדרשת עד לסך של - 1,000,000 ₪ (כולל מע"מ).

חתימתו של ראש העירייה, או מי שהואצלה עליו סמכות ראש העירייה, לעניין זה, בצירוף חתימת גזבר העירייה, ובתוספת חותמת העירייה תחייב את העירייה לכל דבר ועניין.

ניצה משה : ערב טוב לכולם, קהל נכבד, חברי מועצה נכבדים. אני מתכבדת לפתוח את ישיבת מועצת העירייה שלא מן המניין מס' 2/14. קודם כל, אני רוצה לקבל בברכה ולהודות למגמת התקשורת של ביה"ס מוסינזון, שי ויובל שלקחו על עצמם, (מחיאות כפיים) לצלם את הישיבה ולהעביר לאינטרנט. זה פיילוט.

אביאל אברמוביץ: זה בתשלום?

ניצה משה : לא. אבל ראש העירייה, אני בטוחה, ידאג לצ'פר אותם. תודה גם למנהל המגמה, יורם אברהם, ולישראל חילו, שבאו לקראתנו בעניין הזה – צילום ושידור.

בנוסף, אני מבקשת שתירשם בפרוטוקול ההחלטה שהתקבלה שלא בישיבת מועצה: כנדרש בסעיף 47 ג' לפקודת העיריות, נוסח חדש, תוספת שנייה, דין החלטה שהתקבלה לפי שלא בישיבת מועצה, תיכלל בפרוטוקול ישיבת המועצה הבאה. אני מבקשת להקריא את ההחלטה שהתקבלה במשאל טלפוני, ב-12 לינואר 2014. החלטה מספר 7/14: "בהתאם לסעיף 169 ב' 2, לפקודת העיריות, נוסח חדש, אישרה ביום 12.1.14 מועצת העירייה את בחירתם של חברי המועצה לוועדת המכרזים לבחירת עובדים בכירים: מר יגאל שמעון והגברת אביבה גוטרמן. בהתאם לסעיף 169 ב' (ב'), לפקודת העיריות נוסח חדש, היו חברי הוועדה ראש העירייה, שני חברי מועצה, היועץ המשפטי לעירייה ונציג שמינה שר הפנים".

ומכאן אנחנו עוברים לסדר היום שנשלח אליכם.

#### מינוי סגן ממלא מקום בשכר לראש העירייה

ניצה משה : הנושא הראשון: מינוי סגן ממלא מקום בשכר לראש העירייה. לפי סעיף 14 לחוק הרשויות המקומיות, בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם, תשל"ה, 1975. צורף לכם אישורו של מר מיכאל בלומנפלד, גזבר העירייה, שעלות השכר לסגן ממלא המקום מתוקצבת בתקציב העירייה לשנת 2014. הצעת

ההחלטה שמונחת בפניכם. מועצת העירייה מאשרת מינוי סגן ממלא מקום בשכר לראש העירייה, את מר יגאל שמעון, לפי סעיף 14 לחוק הרשויות המקומיות, בחירת ראש הרשות וסגניו וכחונתם, תשל"ה 1975. שכרו ייקבע בהתאם להנחיות שניתנו על ידי משרד הפנים, וכפי שיעודכנו מעת לעת בעתיד.

חי אדיב: מי בעד?

יגאל הררי: אפשר להגיד משהו?

חי אדיב: נתחיל מהסוף להתחלה, כן, יגאל.

יגאל הררי: תמיד האופוזיציונר הכי רחוק הוא בסוף. קודם כל, אני שמעתי, אני קודם כל רוצה לברך את יגאל, באמת, באמת, אני גם מדבר בשם, מה שנקרא, "כיוון חדש", החברים שלנו, מברכים, רוצים שיצליח. אני יודע מהרבה אנשים שרמת השירות האישית שהוא נתן לאנשים, היא בעצם עשתה, מה שנקרא, את העבודה לקדנציה הזאת של ראש העירייה, שניסו להחליף אותו, לא הלך, יגאל עשה עבודה טובה, מגיע לו להיות במקום שהוא נמצא, וזה טבעי שהוא שם. אני מאחל לו הצלחה והמשך של עבודה פורייה.

חי אדיב: תודה.

(מחיאות כפיים)

חי אדיב: רוזן? תקוה?

תקוה גלם: שיהיה בהצלחה.

חי אדיב: כן, נדב.

נדב דואני: אני עוד מעט אדבר, אנחנו רק התחלנו דיון.

חי אדיב: אני מדבר על העניין הזה.

נדב דואני: אל תדאג, אני אדבר גם על העניין הזה.

חי אדיב : אז עכשיו זה תורך.

נדב דואני : לא, כשאני ארצה, לא שאתה רוצה. זה מפריע לך? אני רוצה לשמוע מה החברים אומרים ואז אני אתייחס.

חי אדיב : נדב, ביקשתי לדבר לפי הסדר, אני כרגע מנהל את הישיבה.

נדב דואני : אבל זה לא עובד ככה, זה לא עובד לפי הסדר.

חי אדיב : עברתי את כל השורה הזאת עכשיו תורך.

נדב דואני : יכול להיות שפתאום מישהו יגיד משהו ואני ארצה להתייחס לדברים שלו, אני רוצה עוד להקשיב לחברים שנמצאים פה. ידברו, ואז אני אדבר. אל תדאג.

חי אדיב : אופיר?

אופיר טואיל : אני חושב, דבר ראשון, אני רוצה להגיד ליגאל, המון בהצלחה. פרשת השבוע, פרשת שבוע שקראנו,

חי אדיב : אני רואה שחזרנו בתשובה. כל אחד מצטט לי פסוקים מהתנ"ך.

אופיר טואיל : כמו שאמרתי, בפרשת יתרו היה רשום על מעמד הר סיני, ואחר כך הקדוש ברוך הוא אומר למשה, "לך, רד ועלית". אז שואלים, למה הוא אומר לו לך רד ועלית, היה אומר לו, לך, תגיד להם, ועלית. אז אני רציתי לקשר את זה פה איכשהו ליגאל, שבדרך כלל הוא אומר, הרי משה היה במעמד גדול, בסך הכל היית סגן ראש עיר, אחר כך כמה חודשים, לא היית סגן ראש עיר, ירדת, אז הוא אמר לו, "לך, רד ועלית". זאת אומרת, בסופו של דבר עוד פעם בסוף עלית. אז כנראה הירידה הייתה לצורך עלייה. אז, אנחנו מאחלים לך כולם שיהיה לך בהצלחה.

יגאל שמעון : תודה רבה.

חי אדיב : יישר כוח, תודה רבה לך, תודה.

עדי ברמוחה: יגאל, אליך, קשה לי לברך על ההחלטה הזאת, וזה לא בגלל עניין אישי. ומיום ראשון, כידוע לכולם, אנחנו לא חברים בקואליציה,

יגאל הררי: לא ידוע.

עדי ברמוחה: יצאה הודעה רשמית מראש העיר,

יגאל הררי: אני לא ידעתי.

עדי ברמוחה: זה מה שאני שמעתי, יצאה הודעה רשמית. ומקורביו של ראש העיר טורחים לציין בכל מקום שההתנגדות שלי, כיו"ר וועדת הכספים, להצעת ההנהלה להעלות את הארנונה ב-5%, מעבר לחוק החוזרים, היא אחד הגורמים לאי כיבוד ההסכם הקואליציוני. אני מבקשת להזכיר בוועדת הכספים התנהל דיון ענייני, מקצועי, מקיף, על התקציב, כולל דיון על התקציב לפני דיון על צו הארנונה, כמו שצריך להיות בכל תהליך תקין שמדברים על תקציב. הצעתי להעלות את הארנונה ב-2.5% מעבר לחוק ההסדרים, מתוך כוונה להסתמך על הכנסות עתידיות, ונוספה לכך גם ההבטחה שלך, ראש העיר, לתוכנית ייעול מקיפה. הצעתי לא התקבלה. כיבדתי את ההחלטה שהתקבלה בוועדה לאחר תהליך ארוך ודמוקרטי. כטבעו של תהליך דמוקרטי, כל אחד רשאי להביע את דעתו, ואני אביע את דעתי בכל מצב, ולגופו של עניין. כיבדתי את החלטת הוועדה, וכן, גם את ההסכם הקואליציוני והצבעתי בעד התקציב בישיבת המועצה. לא מתחרטת, לא מתנצלת, נבחרתי כדי להביע את דעתי, נבחרתי כדירקטור, ואני מרגישה אחריות גדולה על כספי הציבור, ואין מצב שדעתי לא תישמע, גם אם אינה מתאימה לכוזה או אחר, אני מכבדת הסכמים, מאוכזבת, מרגישה מרומה, זה יעבור לי מהר מאוד. אבל אני באתי לעשות ובאתי לשנות וזה מה שיהיה.

חי אדיב: תודה, כן.

שרונה הרשקו: גם אני לא יכולה לברך על ההצעה למנות את יגאל שמעון לסגן, בניגוד לישיבה הקודמת, מהטעם שהמינוי הזה נולד בחטא. חלילה, אולי אני

מרגישה פה גם אולי אווירה של חוסר תוס לב. אמרתי בישיבה הקודמת שהציבור בהוד השרון, בהצבעה שלו, אמר שהנהלת העיר הקודמת כנראה לא עשתה את תפקידה נאמנה, והמינוי היום מנציח עוד יותר את המצב הקיים. ראש עיר, סגן ראש עיר, אחד, עבר מבחן ציבורי במועד ב', בזכות הסכם שנחתם, השני, ממונה היום לסגן תוך הפרה בוטה, יש לומר, של אותו הסכם שנחתם. אני רואה פה בעיה של מוסר, של ערכים, של אתיקה. יש פה, לטעמי יש פה תצוגה של תרבות ארגונית בעייתית, אני לא מבינה איזה מסר אנחנו נותנים פה לדור הצעיר שאותו אנחנו רוצים לתנך כשאנחנו מתנהגים ככה. זו לא דוגמא אישית, אני קראתי לך, אדוני ראש העיר, בישיבה הקודמת, לגלות מנהיגות שיש בך, להתעלות מעל נושאים פוליטיים, לראות את טובת התושבים, לשים אותה לנגד עיניך לפני דברים אחרים, ולטעמי, הוכחת לנו פה היום שטובת התושבים, כנראה, לא עומדת בראש סדרי העדיפויות. אני מבטיחה לתושבי הוד השרון שאנחנו נעשה את עבודתנו נאמנה, גם באופוזיציה. תודה.

(מחיאות כפיים)

חי אדיב: תודה.

נוה גור: אני אעמוד. ודיברת אליו לאמור, "כה אמר אדוני, הרצחת וגם ירשת"? דברי אליהו הנביא. (מחיאות כפיים) בעניין גזילת כרם נבות הישראלי על ידי אחאב, מלך ישראל. מר חי אדיב, לפני שלושה חודשים בדיוק, ב-22 באוקטובר 2013, הגיעה סיעת "יש עתיד עם דרך העיר" לאחד מן ההישגים המרשימים שהיו כאן בבחירות האחרונות ובכלל, ביום שלאחר הבחירות נכפה על העיר הזו סיבוב שני, למעלה מ-60% מהבוחרים בחר לומר לך כי איננו מוכן להמשיך ולחיות עם המצב הקיים בעיר. ביום שאחרי הסיבוב הראשון התמודדנו עם השאלה האם להיכנס לקואליציה, וידענו שעם כל הקושי בתמיכה באחד משני המועמדים שלא תמכנו בהם מלכתחילה, נכנס לקואליציה רק בתנאי שייתנו לנו לעבוד. שייתנו לנו סמכויות ויכולת להשפיע. יש לנו אחריות כלפי ציבור שלם. זה שבחר בנו, וזה שגם לא בחר



בנו. אני אתן לכם לעשות הכל, השמים הם הגבול, גם אם אין לכם אמון בי, נבנה אותו יחד, ועוד ועוד מילים כאלה אמרת אז. בעיקר משפט אחד אני זוכר שחזרת עליו כל הזמן, אני לא זקוק להסכם כדי לעמוד במילה שלי, כי מילה שלי היא מילה. אנחנו בחרנו להיכנס לקואליציה, בחרנו להאמין בטוב, בחרנו להאמין שמערכת מיושנת, רפה ונגועה, כמו זו שיצרת, ניתן לשנות טוב יותר מבפנים. לא חיפשנו גיזב, לא חיפשנו שכר, אפילו וויתרנו על שכר גבוה יותר בחיים הפרטיים שלנו, בשביל הציבור הזה, חיפשנו את היכולת לשנות, וידענו שיש פה אתגר עצום. יש פה אלפי תושבים שציפו לנו, יש פה מאות עובדי עירייה ששיוועו לנו, שחיכו לרגע שנכנס ונשנה, והם לא יגידו לך את זה בפנים, אבל הם חושבים את זה כל יום ושותקים בפניך. לפני שלושה ימים הודעת לי ולסיעתי, בעזות מצח, כי החלטת להפר הפרה בוטה את ההסכם הקואליציוני איתנו, ולא לכבד אותו. הודעת שאתה מעדיף אותנו באופוזיציה, שאתה מעדיף קואליציה של אנשים שלא יעשו לך בעיות. בלשון שלך. הודעת למעשה שאתה מעדיף אנשים נוחים יותר מאשר אנחנו, בתפקידי המפתח של סגן ראש עירייה, בוועדות התכנון והבנייה, בוועדות המכרזים ועוד. וכך במשך שלושה חודשים אתה מרמה ומרמה. אין מילים טובות מספיק כדי לבטא את שאת הנפש, את הסלידה ואת התחושות הקשות שציבור שלם חי בימים האלה. ציבור שלם שחש שאתה נוהג כלפיו בבוז, בכפיות טובה, בחוסר יושר, בבריונות, בנורמות פסולות ובערכים שאינם חלק מהשפה,

משה חנוכה : אני מציע שתנהג בנימוס בצורת דיבור שלך.

נוה גור : אינם חלק מהשפה הדמוקרטית או הבסיסית שבין בני אדם. הונית ציבור שלם שבחר בנו, ציבור שלם שבא והצביעו עבורך בסיבוב השני, כי היה לאלפי אנשים ברור שאם הם מצביעים עבורך הם מקבלים גם אותנו איתך. ואתה נבחרת על גבם ועל קולם של אנשים, שלא רצו אותך לבד בכיסא הזה. הונית ציבור שלם שיהיה מוכן בקושי רב לבחור גם בך כדי לאפשר לנו לפעול. אדם הגון מפלס דרכו ביושר, בדרך של צדק, ואתה גנבת להם

את הקול. אתה גנבת את קולם. (מחיאות כפיים) שרייך סוררים. "שרייך סוררים לחברי גנבים, כולו אוהב שוחד ורודף שלמונים", אמר ישעיהו הנביא למנהיגים המושחתים, הוא דיבר עליך, הוא דיבר על מי שמשחית כל חלקה טובה שנותרה בפוליטיקה, ואתה משחית, אתה שיכור מכוח, אתה איבדת את היכולת לראות או לשמוע.

יגאל הררי: בכלל אתה לא מגזים, אתה חוצפן אתה, בוא הנה.

נוה גור: מר חי אדיב, אינך ראוי להיות ראש עירייה במדינת ישראל.

#### **מדברים יחד**

יגאל הררי: מה זה תן לו לדבר? מה זה הקשקושים האלה? מה אתה עושה פה רצח לאנשים? מה אתה הורג פה את האנשים, כאילו כולם עבריינים במדינה הזאת?

נוה גור: אני, ואנשים רבים, באנו לכאן היום,

יגאל הררי: הראשון שגנב את המנדט זה אתה.

נוה גור: תהיה בשקט.

יגאל הררי: עבדת על האנשים שלך, אז אל תבלבל את המוח פה.

נוה גור: תהיה בשקט, אתה מפריע לי לדבר. באתי כדי לומר להם שיש לנו התושבים את הכוח לשנות. עשיתי זאת איתם ביחד במשך שנים רבות ולמרות נוכחותך, הצלחנו לשנות. באתי לכאן כדי לבקש מהם, למרות נוכחותך, לא לאבד את האמונה בפוליטיקה, במנהיגים רבים טובים אחרים שישנם. באתי לכאן כדי לומר להם שאשרת אותם נאמנה כל השנים הבאות, וביתר שאת, למרות ואולי בגלל נוכחותך פה. הם פה יעשו הכל כדי שכל ילד שיגדל בעיר הזאת, כשיפגוש בפניך ידע שאסור לנהוג כך, לא בעולם הפוליטי, ולא בכלל. יש לי עוד דקה, אני אסיים. הם פה יעשו הכל כדי שכל נערה בעיר הזאת, שתפגוש את פניך תדע שמה שלמדה

בשיעורי אזרחות על מנהיגים אמיתיים, שונה בתכלית מהדרך שבה בחרת אתה לנהוג. בעוד דקות ספורות תצביע המועצה על מה שאתה מבקש, להמליך מחדש את הפוליטיקה רעה, המלוכלכת, הנגועה, שאנו הציבור, מסרבים להיות חלק ממנה, ואנחנו מסרבים להיות חלק ממנה, ולא נהיה חלק ממנה.

(מחיאות כפיים)

**\*\*\* 18:30 חבר המועצה נוה גור עוזב את חדר הישיבות.**

חי אדיב: כן, עוד מישוהו רוצה להוסיף, לסיום, לפני שאני מדבר? כן.

אביאל אברמוביץ: כבר כמה ימים,

יגאל הררי: חבר'ה, יושב ראש וועדת ביקורת מדבר, אתם מפריעים.

אביאל אברמוביץ: כבר כמה ימים שהרוחות, אני לא שמעתי, דרך אגב, באופן רשמי שהוציאו אתכם, יצאתם או שהוציאו אתכם מהקואליציה, לא שמעתי את זה. אבל כבר כמה ימים הרוחות סוערות סביב העניין הזה של מינוי הסגן. ויש פה פרשנויות מפרשנויות שונות. אבל, כל הפרשנויות לגיטימיות, וזה בסדר, אבל אני רוצה לדבר לגופו של בן אדם, במקרה הזה, כי ההצבעה היא על יגאל שמעון. ההצבעה היא לא בעד נושא עקרוני עכשיו, כמו שנראה לי שמנסים להפוך את זה, אלא ההצבעה היא בעד יגאל שמעון. ואני, אי אפשר לחשוד בי, אני הצבעתי נגד התקציב, ונגד הארנונה, אז נושאים שהם קשורים למדיניות של העיר ופוליטיקה של העיר, ודברים שחשובים לתושבים, אנחנו, אני מייצג את "הירוקים" פה, אני לא מייצג רק את עצמי, אני חושב שאנחנו נעשה את העבודה, אני בטוח שנעשה את העבודה כמו שצריך. אבל בעניין של יגאל שמעון, אני רוצה להגיד לכם, חברי המועצה, משהו, ב-2010 אני הייתי בצד של האופוזיציה, או לא אופוזיציה, לא הייתי בקואליציה. לא ב-2010, ב-2004, סליחה. ואז, לא נכנס עכשיו לפרטים, אבל אז הוגשו נגדי שתי קובלנות פליליות על הוצאת לשון הרע, כיוון שאנשים חשבו שאני עושה דברים לא נכונים כשחשפתי,

או מה שאתם רוצים לקרוא לזה, דברים בהתנהלות לא נכונה פה של משהו בתוך העיר. והוגשו נגדי, כדי להפחיד אותי, הוגשו נגדי שתי קובלנות פליליות על הוצאת לשון הרע. קובלנה פלילית, אם אתם לא יודעים מה זה, אתה נחשב כמו נגב, כמו פושע, זה המדינה נגדך. ואני מצאתי את עצמי, בתור חבר מועצה, ב-2004, אחרי שנה בקדנציה, שבאתי ממש בטוב, כמו כולכם, כמו מה שאתם אומרים, כולכם, גם בקואליציה, דרך אגב, מצאתי את עצמי יושב בבית משפט שלום בכפר סבא, בבקרים, יחד עם הפושעים והגנבים וכל אלה שתפסו אותם בערב, ואני גם יושב איתם בפלילי, בבית משפט שלום של הפלילי, - יושב בבוקר. מתזה לא נעים, סוריאליסטי אפילו, לא נעים בעליל, ואמרתי, ריבונו של עולם, מה אני עושה פה עכשיו? איך התדרדרתי, איך הגעתי למקום האשפתות הזה, איך הגעתי לכזה מקום נמוך שאני יושב עכשיו עם כל הפושעים, אני, חבר מועצת עיר, פושע, שיושב יחד איתם. וזה לא היה פשוט, כי הלכתי על האמת שלי, לא וויתרתי, ניסו, לא וויתרתי. והפואנטה של העניין היא, שאני רוצה להגיד לכם, וכל מי, אין הרבה שהיו אז חברים, יגאל, נכון? היחיד, היחיד שהגיע יחד איתי לישיבות בבוקר, חוץ מהעורך דין שלי, אבל זה היה בכסף, עורך דין זה בכסף, אבל היחיד שהגיע, מכל חברי המועצה, היינו 15 חברי מועצה, היחיד שהגיע זה יגאל. (מחיאות כפיים) ואם אנחנו מדברים,

(מדברים יחד)

אביאל אברמוביץ: תראו, מדברים פה על חברות, מדברים פה על אמון ובפוליטיקה, מדברים על כל מיני דברים, היום, אני ראיתי בסדר יום, אני בן אדם פשוט, אני לא יודע, דברים מורכבים מידי אני לא מצליח להבין, אבל פה כתוב להצביע בעד יגאל היום. ויגאל זה בן אדם, ודברים כאלה, ואני לא מסכים עם יגאל על הכל, יש הרבה דברים אחר כך שראיתי בתור סגן ראש עיר, לא הסכמתי איתו, היו וויכוחים מרים, היו וויכוחים קשים, היו בעיות, לא תמיד הסתדרתי איתו, בלשון המעטה, בלשון המעטה. אבל יש דברים, שאני רוצה להגיד לכם, אני לא יודע לאיפה כל אחד יגיע במהלך הקדנציה

הזאת ומה הוא יצטרך לעשות, או מה הוא יצטרך, על מה הוא יצטרך לוותר, או על מה הוא יצטרך להילחם בשביל העיר הזאת, אבל, בשביל אנשים בנושא של חברות, בנושא של מישהו שנותן לך גב ברגעים הכי קשים שיש לך בחיים, הכי קשים שיש לך בחיים, אז אני חושב שאפשר ללמוד. ואפשר ללמוד גם מיגאל איך מסתדרים. יגאל היה ב"צומת", עבר לזה, עבר לפה, תלמדו גם מזה.

יגאל הררי: כל המפלגות שהוא היה, מתו.

(מדברים יחד)

אביאל אברמוביץ: חשוב שישב פה בן אדם כזה שיודע ללמד איך עובדים בזירה הפוליטית. ותלמדו ממנו גם את זה. אז יגאל, אני בשבילך באתי היום.

(מדברים יחד)

נדב דואני: אני רוצה להגיד משהו, אני רוצה לחלק את הדברים שלי לשניים, קודם כל, ברמה האישית, יגאל, אתה יודע, החולצה שלך היא לא סתם, היא סמלית מאוד, אבל זה סוג של אור בקואליציה הזאת, שהיא לא אהודה עלי. אבל אתה באמת אדם טוב, ואני לא מכיר מישהו שיש לו משהו רע להגיד עליך ועל זה שאתה נמצא ואתה נאמן לציבור, והמשרד שלך פתוח, ואתה מטפל בכל אחד, ולא משנה מי זה ולמי הוא הצביע, ובאיזה צבע הוא ובן כמה הוא ומה המין שלו, אתה מטפל בכולם, ואתה באמת קרן אור נפלאה בעירייה הזאת, ואני תמיד אומר, איך אתה יודע מנהל אם הוא טוב או לא טוב? לך תבדוק אותו באנשים שעובדים איתו, יושבת לאה מאחוריך, ואני יודע כמה לאה חיכתה לך שתחזור, שתדע שהמשרה שלך, כי היא אוהבת אותך והיא מאמינה בך, ויגאל, ברמה האישית אני מצביע, אני מצביע בעדך, כמו שהצבעתי בעד אמיר, אני חושב שזה מינוי ראוי ומינוי נכון. (מחיאיות כפיים) עכשיו מחאו כפיים החבריה שתומכים בך. עכשיו נעבור לחלק השני. אני לא יודע למה כולם מופתעים, פה דיברו, כולם מופתעים ממה שקרה פה, אי כיבוד הסכמים, כי עמידה בהסכמים. אין לי יותר מידי

מה להרחיב, זה לא חדש, אין חדש תחת השמש. חי, אתה לא מכבד הסכמים, אתה אמרת, אני אעשה פה מעשה למען יראו ויראו, חברי הקואליציה שלי, אל תדברו, כי מי שידבר, בעיתון, או יביע דעה שהיא לא מתאימה לעמדה שלי, אני אראה לו את הדרך החוצה. עדי ברמוחה, יושבת ראש וועדת הכספים מעזה להגיד שאת הארנונה נעלה רק ב-2.5%? איך היא מעזה לעשות דבר כזה? מי הסמיך אותה? הציבור שבחר בה? אני, ראש העיר שמיניתי אותה להיות יושבת ראש וועדת הכספים, איך היא מעזה בכלל להביע דעה עצמאית.

יגאל הררי : אתה לא מאמין שזה רק זה.

נדב דואני : עשית להם דבר נורא פשוט, סימנת לכל חברי הקואליציה שלך שיבינו מי פה המנהיג, מי קובע, ולאף אחד אין דעה עצמאית. וזה מה שעשית. אני לא מופתע מהמעשה שלך, זה היה ברור ושקוף לכל מי שלא הצביע עבורך, שככה תנהג וככה עשית. אין חדש תחת השמש. יגאל, שיהיה לך המון בהצלחה.

יגאל שמעון : תודה.

חי אדיב : כן, אוקי. אמיר.

אמיר כוכבי : אני רוצה לדעת איפה חי ומה עשית איתי חמש שנים באופוזיציה, חצי מהדברים שקורים פה לא היו קורים קדנציה קודמת. זאת הייתה אתנחתא קומית. אבל מה שלא מצחיק, וזה עבר בשקט, כי, אני לא יודע אם זה התערבב בהלם, או שרצינו לתת לאיש לדבר, אבל לקחת החלטה פוליטית נעימה, ככל שתהיה, לא נעימה ככל שתהיה, להמשיל אותה לרצח, אחר כך להטית האשמות, גם אם הן מצוטטות מהתני"ך כשוחד ושחיתות, אני לא חושב שזה, אני לא רק לא חושב שזה נכון, אני גם בטוח שאם נזה, ואני לא שופט אדם בכעסו, למרות שגם בכעסו הוא אחראי על מילותיו ומעשיו. בתחילת הקדנציה של המועצה הזאת חתמנו כולנו על איזושהי אמנה שאמורה לשקף את איך שאנחנו רוצים לדבר בינינו, נכון שיהיו עוד הרבה

מאוד אי הסכמות, חמש שנים זה הרבה מאוד זמן, יהיו עוד הרבה מריבות, יהיו עוד הרבה כעסים, הגבולות שנמתחים כאן הם גבולות שאחר כך גם משתקפים כלפי חוץ, ואם אנחנו פה סביב שולחן של 17 אנשים מרשים לעצמנו לקרוא אחד לשני רוצח, גנב, מושחת ועוד כל מיני כאלה, בישיבה שהיא כולה שלישית בקדנציה הזאת, אני אומר, לאן עוד נגיע. בהקשר של יגאל, אני חושב שאתה,

יגאל הררי: תקפיד להגיד יגאל שמעון, שלא יחשבו שאני כבר בקואליציה.

(מדברים יחד)

אמיר כוכבי: בין קואליציה, לא קואליציה, כולם פה שליחי ציבור בצורה כזאת או אחרת, יש כאלה שלקחו את זה למקומות מקצועיים יותר, יגאל, אתה עושה את מה שאתה עושה במשך שנים, אתה טוב בזה, זה אני יודע גם מהביקורות ששמעתי מהצד השני, וגם בתור חבר אופוזיציה, כשנעזרתי בך כדי לקדם דברים שאחרת לא היו מצליחים להתקדם. כי יש פוליטיקה תמיד, בכל מקום. ואני סמוך ובטוח שאתה תדע להיות חונך מתאים גם לשכן החדש שלך, ולשכן הבא שיבוא אחריו. ואני בטוח שאתה תעשה את העבודה בצורה הטובה ביותר.

יגאל שמעון: תודה, תספר להם על יום שישי גם.

(מדברים יחד)

אמיר כוכבי: יגאל הוא לא באמת שחקן, הוא רק מביא מוראל.

(מדברים יחד)

אביבה גוטרמן: מוראל זה הרבה. אני רוצה משהו להגיד.

חי אדיב: כן.

אביבה גוטרמן: קודם כל, כמובן שאני מברכת את יגאל, ומצביעה, זה ברור. אלדד זיו, כשהוא הציג אומנות בטלוויזיה, מי שזוכר, היה לו משפט שאמר,

באומנות, אין דבר כזה שאין דבר כזה. זה גם בפוליטיקה, ולכן אני לא רואה בזה כזה דבר נורא, זה תרגיל פוליטי, יפה, מוצלח, ראש העיר, אני מוכרחה לומר לך, אתה שיחקת אותה בצורה מדהימה.

חי אדיב: אל תגידי לי, תגידי,

אביבה גוטרמן: זה אומר שאתה פוליטיקאי הכי טוב מבין כולנו כאן. מכיר את הכל, את הנפשות, מכיר את הפוליטיקה, ואני בכלל לא מגנה אותך על זה, אני חושבת שמי שלא ראה את התמונה זה אנחנו, הפוליטיקאים, שקראנו לעצמנו פוליטיקאים. אז אין מה להתעצבן ואין מה לכעוס, הוא יכל להיות פה היום ולדבר אחרת, הוא לא נמצא פה, אני לא יודעת מה הוא אמר, אבל אם הוא גינה את זה, הוא יכל להיות פה ולהגיד דברים אחרים, כפי שהוא אמר את הדברים האלה עכשיו. כי זה פוליטיקה, מסתבר שזה עובד, וזה הנכון, וזה לא הולך הכל להיות נחמדים וטובים וישרים. זה לא עובד בפוליטיקה, מסתבר, אני מוכרחה להגיד לכל האנשים, זה לא עובד ככה, זה הכל. ואני חושבת שעשית תרגיל, ואם עשית אותו מתוכנן, אז בכלל כל הכבוד. אם זה במקרה יצא לך, אז שיחקת אותה, היה לך מזל. אבל אם זה מתוכנן,

חי אדיב: החדר של סגן ראש עיר נוסף מוכן ומשופץ.

אביבה גוטרמן: אין מה לעשות, חבר'ה, היה פה תרגיל. ואי אפשר לא להעריך את זה.

חי אדיב: כן, אוקי.

אביבה גוטרמן: אתה פוליטיקאי.

חי אדיב: אני רוצה לסכם. טוב, נתתי לכולם לדבר, אני מקווה שלא יפריעו לי. אבל אני חייב להתייחס לדברים שנאמרו, ולדברים שלא נאמרו. הבוקר קיבלתי מכתב שנשלח לכל העיתונות, יש שמה ציטוטים מהתנ"ך, ציטוטים קשים שגובלים באמירות קשות ולא אצטט אותם עכשיו. יחד עם זאת, במלל כתוב כמה דברים. מדברים על מנהיגות, מדברים על חינוך, מדברים על



דמוקרטיה, מדברים על הרבה דברים, אבל הכי חשוב, גם מצוטט, חוסר יושר, בריונות, בגידות, נורמות פסולות וערכים שאינם חלק מהשפה של בני אדם. אז אני רוצה, בעצם, לסכם את הדברים שנאמרו. קודם כל, אני לא שופט את נוה גור, כי איך אומרים, אין אדם נתפס בצערו. ואני משתתף בצערו. הדבר השני, הדברים הקשים והמסוכנים והלא דמוקרטיים שנכתבו במכתב הזה, כן, הם במקרה הטוב יש בהם טעם רע, לא חינוכיים, לא דמוקרטיים, לא מנהיגותיים, ובעיקר סיסמאות מסוכנות, נבובות, עם הרבה, הרבה, הרבה מאוד חורים, וחורים מסוכנים שיכולים להוביל אותנו לתהומות אחרים, שהיינו כבר בסרט הזה. במקרה הרע, זה גובל בהסטה קשה, שתפקיד המשטרה לבדוק, ואדוני היועץ המשפטי, אני מבקש שתבדוק האם זו הסטה, כי אם זו הסטה, שבית המשפט, שמשטרת ישראל תבדוק. חבריי, חברי המועצה, במקרה האחרון שאני זוכר, אמרו על רבין דברים פחות חמורים, וכולנו יודעים איך זה נגמר.

דובר מהקהל: חס וחלילה, אל תפתח פה לשטן.

חי אדיב: אני לא פותח, כדאי שנפתח, כדי שזה לא יקרה. ולא משנה מי המנהיג פה, גם אם אנחנו חולקים עליו. זו לא פוליטיקה חדשה של "יש עתיד", זו פוליטיקה ישנה, רקובה, מסריחה שמסוכנת לכל הקבוצה החדשה, או הישנה, כל אחד שיקרא לזה איך שהוא רוצה. סיסמאות, רבותיי, הבחירות נגמרו לפני חודשיים. הציבור אמר את דברו, יש מנהיג אחד בעיר הזאת, וכל הקואליציה מחויבת לעבוד בשיתוף פעולה, כי משמעותה יחדיו. המילה יחדיו באבן שושן מסבירה מסר אחד משותף, כאשר בפנים, בתוך החדרים, אפשר לדבר על הכל, אף אחד לא סותם לאף אחד את הפיות, כל אחד אומר מה שהוא רוצה, אבל אנחנו באים לפה עם מנגנון משותף, ומי שלא רוצה להיות בקואליציה, מבחינה דמוקרטית, רשאי לעזוב אותה, להיות באופוזיציה ולפעול נגד. זה הפירוש של אופוזיציה - נגדה. תקראו באבן שושן, קראתי את זה כמה פעמים בקדנציה הראשונה שלי, רציתי ללמוד מה זה, בצורה יותר ברורה. אז אני מציע לכל מי שרוצה להיות נגדה,

להישאר באופוזיציה, זה בסדר. יחד עם זאת, יש ציטוט שפעם אבא שלי סיפר לי, הוא מורה לתנ"ך ואני יכול להביא הרבה ציטוטים מהתנ"ך, כי הוא לימד אותי טוב תנ"ך, כולל על אליהו הנביא ועל אחאב, אבל אני אתן ציטוט אחר שהוא אמר לי, אל תהפוך את הכלב שלך, או הגור שלך, לכרית, כי זה מסוכן, כי היא מתהפכת כל רגע. בדפוסי ההתנהגות של גור וחבורותיו, היו לנו הרבה סיבות להפר את הקואליציה, אבל גילינו איפוק, גילינו מנהיגות, היינו סובלניים, לא הבענו את זה בקול רם, וביקשנו לתת ציאנס. יום אחרי יום, שבוע אחרי שבוע, ובחודשיים האלה יש רשימה ארוכה, אני לא אפרט אותם למען כבודו של נוה גור, ולמען כבוד החברים שיושבים פה, ברוח הדברים שדיברתי בהתחלה. אבל דפוסי ההתנהגות של "יש עתיד" ובראשם גור, לא מאפשרים יחדיו, הם מאפשרים נגדה. אי אפשר לקבל משכורת, כי זה מה שגור רצה, וזה עיקר הדיונים היו לי בארבע עיניים איתו, ולא יחדיו. עיקר הבעיות היו בעבודה השוטפת, לא אפרט, בתקשורת, לא צריך לפרט, כי כתוב, אני לא ראוי לו, לכם, אבל אני ראוי ל-63% שבחרו בי. אני גם ראוי לאופוזיציה, או לחבריי התושבים, שגם לא בחרו בי, אני אוהב את כולם, אני אוהב את העיר הזאת, ואני אמשך לפעול למענה. בלי סיסמאות, כי אני הוכחתי. ומי שרוצה לתמשך לעזור ולהצטרף, יכול להיות בקואליציה, בלי תנאים מוקדמים. וכל הסיסמאות שאנחנו שומעים, אני מוכן, ויש עוד דרישות תמוהות שאני לא אפרט, באמת תמוהות, אני באמת לא אפרט, למען כבודו וכבוד מי שפה ביקר אותי עכשיו בשחיתות, או בעוד דברים אחרים. כל מי שיש לו טענה, חבל להגיד אותה פה, המשטרה לא רחוק מפה, תלכו אליה. אמירה שנאמרה מחייבת בדיקה, אני אבדוק אותה, גם בשביל נוה. לצערי, מה שאני מבחין פה בהתנהלות, חבל שהוא לא פה, כי הייתי אומר לו את זה בפנים, האגו, הרצון האישי של גור ליהנות על חשבון הזולת, ולקבל גיוב בשכר בכל מחיר, זה הסבל של כולנו פה, וזה אי הנעימות שיצרנו פה סביב סידור העבודה, ולא סביב אידיאולוגיה. עם כל הכבוד, קראתי את כל הסיסמאות, את כל העבודה למען הציבור, מי שרוצה ללמוד מה זו עבודה

למען הציבור מוזמן בחמש בבוקר להגיע אלי הביתה ולראות סדר יום.  
תודה.

נדב דואני: איפה מילה ליגאל קצת? היה סגן שלך תשע שנים, תפרגן.

חי אדיב: לא צריך להגיד כלום. צדיקים מלאכתם בידי אחרים, אמרתי את מה שאמרתי.

יגאל הררי: חי, יש לי שאלה, אפשר? חי, יש לי שאלה רצינית, התפנה שר השקיפות, אפשר לקבל את זה?

(מדברים יחד)

חי אדיב: אני מעביר לאביאל. אוקי, תודה רבה.

כנרת כהן: אני רוצה להוסיף משהו אחד קטן, אני לא אכנס עכשיו ל"עובי הקורה", מי שחושב ככה יחשוב ככה ומי שחושב אחרת יחשוב אחרת. אני רוצה לייצג, להיות הפה של חברי הסיעה שלי, ושל חברי הקואליציה. זה שאמרו שחי לא מכבד הסכמים, אז, בואו נשים את הדברים כהווייתם, היה פה דפוס התנהגות, שאני לא אפרט ולא אכנס אליו, ודברים שעברנו עליהם והם רשומים, וישבנו בישיבות סיעה, ישבנו בישיבות קואליציה, ואנשים, ואני לא רוצה לצטט בשם כזה או אחר, באו ואמרו, סליחה, ההסכם מבחינתנו הופר, בבקשה, חי, תעשה סדר, אנחנו לא רוצים אותם איתנו בקואליציה. וזה לא היה פעם וזה לא היה פעמיים, ותקן אותי אם אני טועה, ודווקא זה שאמרתם פה בפני כולם, ואתם נוהגים להציג אותו בציבור ככה, כזה שהפר את ההסכמים, הוא גילה את אורך הרוח הכי גדול פה מכולם. זה מה שלי יש להעיר. זה מה שיש לי להעיר, תודה רבה.

חי אדיב: תודה.

כנרת כהן: יגאל, בהצלחה.

ניצה משה: אני מעלה להצבעה, מי בעד מינויו של יגאל שמעון כסגן ממלא מקום

בשכר לראש העירייה? חי אדיב, אמיר, יעל, אביבה, אופיר טואיל, נדב דואני, כנרת, חנוכה, שאבי, תקוה, אביאל, רוזן והררי. בהצלחה.

(מחיאות כפיים)

ניצה משה: מי נגד? שרונה ועדי. נמנעים? אין.

#### הצבעה:

13 בעד: חי אדיב, כנרת כהן, משה חנוכה, חיים שאבי, תקוה גלס, אמיר כוכבי, יעל ברזילי, אביאל אברמוביץ, אופיר טואיל, יואב רוזן, יגאל הררי, אביבה גוטרמן, נדב דואני.

2 נגד: שרונה הרשקו, עדי ברמוחה.

\*\* חבר המועצה מר יגאל שמעון לא השתתף בהצבעה.

#### החלטה מס' 8/14:

מועצת העירייה מאשרת מינוי סגן מ"מ בשכר לראש העירייה, את מר יגאל שמעון, לפי סעיף 14 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם) תשל"ה-1975. שכרו יקבע בהתאם להנחיות שניתנו ע"י משרד הפנים וכפי שיעודכנו מעת לעת בעתיד.

=====

ניצה משה: יגאל בהצלחה.

#### אישור מועצת העירייה לגבי האצלת סמכות ראש העירייה לסגן מ"מ ראש העירייה

ניצה משה: אני מעלה על סדר היום את הנושא הבא. אישור מועצת העירייה לגבי האצלת סמכות ראש העירייה לסגן מ"מ ראש העירייה לפי סעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות. הצעת ההחלטה: מועצת העירייה מאשרת האצלת סמכויות ראש העירייה לפי סעיף 17 לחוק רשויות מקומיות, בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם, תשל"ה-1975, לסגן ממלא מקום ראש העירייה, מר יגאל שמעון, לחתום על כל כתב התחייבות או תעודה אחרת שיש בה משום התחייבות כספית, בהתאם לסעיף 203 לפקודת העיריות, נוסח חדש. לרבות התחייבויות כלפי הבנקים. כמו כן, מתבקשת המועצה לאשר האצלת סמכויות ראש העירייה על סגנו, לחתום על שטרות לטאבן, שוברי תשלום, פקודות תשלום, צ'קים וחוזים. תתימתו של ראש העירייה או

סגנו, בצירוף חתימת גזבר העירייה, ובתוספת חותמת העירייה תחייב את העירייה לכל דבר ועניין. כמו כן, מאשרת מועצת העירייה האצלת סמכות ראש העירייה על סגן ממלא מקום ראש העירייה, מר יגאל שמעון, לחתום על צווי הפסקה מנהליים, הפסקה של עיסוק בעסק, וזאת בהתאם לסעיף 20 לחוק רישוי עסקים, תשכ"ח 1968. ראש העירייה מוסמך להאציל סמכויותיו מכוח החלטה זו, על כתב מינוי מעת לעת, לסגני ראש העירייה, על פי שיקול דעתו של ראש העירייה.

(מדברים יחד)

ירון סולברג: אני מבקש להוסיף. בהתאם לסעיף 3 לחוזר מנכ"ל משרד הפנים 1/09, אני נדרש לאשר שהמינוי של סגן מ"מ ראש הרשות נעשה כדין, וכי אין במינוי משום חריגה או סטייה מהוראות החוק או הנוהל, בכפוף לכך שהמועצה תאציל סמכויות כדין.

ניצה משה: אני מעלה להצבעה את האצלת הסמכויות, מי בעד? חי, אמיר, יעל, אביבה, אופיר, נדב, כנרת, משה, חי, תקוה, אביאל, יואב והררי, תודה. מי נגד? שרונה ועדי. תודה רבה.

#### הצבעה:

13 בעד: חי אדיב, כנרת כהן, משה חנוכה, חיים שאבי, תקוה גלס, אמיר כוכבי, יעל ברזילי, אביאל אברמוביץ, אופיר טואיל, יואב רוזן, יגאל הררי, אביבה גוטרמן, נדב דואני.

2 נגד: שרונה הרשקו, עדי ברמוחה.

\*\* סגן מ"מ לראש העירייה מר יגאל שמעון לא השתתף בהצבעה.

#### החלטה מס' 9/14:

מועצת העירייה מאשרת האצלת סמכויות ראש העירייה לפי סעיף 17 לחוק רשויות מקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם) תשל"ה-1975, לסגן מ"מ ראש העירייה מר יגאל שמעון, לחתום על כל כתב התחייבות או תעודה אחרת שיש בה משום התחייבות כספית בהתאם לסעיף 203 לפקודת העריות (נוסח חדש) לרבות התחייבויות כלפי הבנקים. כמו כן מתבקשת המועצה לאשר האצלת סמכויות ראש העירייה על סגנו לחתום על שטרות לטאבו, שוברי תשלום, פקודות תשלום, שקים וחוזים.

חתימתו של ראש העירייה, או סגנו, בצירוף חתימת גזבר העירייה, ובתוספת חותמת העירייה תחייב את העירייה לכל דבר ועניין.

כמו כן מאשרת מועצת העירייה האצלת סמכות ראש העירייה על סגן מ"מ ראש העירייה מר יגאל שמעון לחתום על צווי הפסקה מנהליים (הפסקה של עיסוק בעסק), וזאת בהתאם לסעיף 20 לחוק רישוי עסקים, תשכ"ח-1968).

ראש העירייה מוסמך להאציל סמכויותיו מכוח החלטה זו על כתב מינוי מעת לעת לסגני ראש העירייה, על פי שיקול דעתו של ראש העירייה.

=====

#### אישור תנאי העסקתה של הגב' חנה גולן, מנכ"לית העירייה

ניצה משה: אנחנו עוברים לנושא הבא, אישור תנאי העסקתה של הגב' חנה גולן, מנכ"לית העירייה. ביום חמישי, ה-19.1.14 אישרו חברי וועדת המכרזים לעובדים בכירים לעיריית הוד השרון, את בחירתה של גברת חנה גולן לתפקיד המנהלת הכללית של עיריית הוד השרון. מועצת העירייה מתבקשת לאשר את תנאי העסקתה לפי שכר בשיעור של 100% שכר בכירים ברמתה של הרשות. העסקתה של המנכ"לית תהיה בחוזה בכירים, בהתאם להנחיות שניתנו על ידי משרד הפנים, וכפי שיעודכנו מעת לעת בעתיד. יש שאלות?

חי אדיב: אני מבקש מהמנכ"לית להציג את עצמה בכמה שניות, דקות, מה שתרצי, כדי שחברי המועצה יכירו את האנשים.

חנה גולן: ערב טוב. אני באה מהעיר אריאל שבשומרון, 35 שנה אני גרה שם, בעשר שנים האחרונות מנכ"לית את עיריית אריאל, כולל כל המערכת העירונית. נפל בזכותי להיבחר, יש לכם עיר יפיפיה, עם פוטנציאל אדיר, עם המון עשייה, אני עכשיו בתהליך של למידה והיכרות עם המנהלים והעובדים, ואני בטוחה שאנחנו נצעיד את העיר עוד יותר קדימה. תודה רבה. אם יש שאלות, בבקשה.

נדב דואני: אני חייב להגיד ששמעתי עליך דברים מאוד מאוד טובים, שעשית עבודה נפלאה בעיריית אריאל, וחי, אתה יכול, זכית במנכ"לית נהדרת ועוזרת נפלאה, אתה מוקף, וניצה קצת, יגאל מפריד שם ברצף של הנשים, אבל יש לך צוות נפלא, לצד הנשי הנפלא שיש לך שם. נקווה שתהיה שם עבודה טובה.

ניצה משה : תודה רבה. אני יכולה להעלות להצבעה? מי בעד אישור תנאי העסקתה של הגברת חנה גולן, מנכ"לית העירייה, כפי שהוצגו פה? חי, אמיר, יעל, אביבה, שרונה, עדי, אופיר, פה אחד נראה לי, נכון? פה אחד.

הצבעה:

**16 בעד:** חי אדיב, כנרת כהן, יגאל שמעון, משה חנוכה, חיים שאבי, תקוה גלס, אמיר כוכבי, יעל ברזילי, אביאל אברמוביץ, אופיר טואיל, יואב רוזן, יגאל הררי, אביבה גוטרמן, נדב דואני, שרונה הרשקו, עדי ברמוחה.

החלטה מס' 10/14:

חברי מועצת העירייה מאשרים את תנאי העסקתה של מנכ"לית העירייה הגב' חנה גולן לפי שכר בשיעור של 100% משכר בכירים ברמתה של הרשות. העסקתה של המנכ"לית תהיה בחוזה בכירים בהתאם להנחיות שניתנו ע"י משרד הפנים וכפי שיעודכנו בעתיד מעת לעת.

=====

ניצה משה : חנה בהצלחה.

אביאל אברמוביץ: שנייה, אני חושב שלא כפנייה ישירה אלייך, אבל עלה לי ככה קולגיאלית עד לפני שבעה, או שתיים, לא יודע, ישב פה רפי ואני חושב שמן הראוי להגיד תודה לרפי על הכהונה שלו בעיר. טוב, לא טוב, זה לא הנושא עכשיו, אבל כל בן אדם שעשה איזושהי עבודה ציבורית כלשהי, למען תושבים, מגיע לו שיגידו לו תודה.

(מחיאות כפיים)

ניצה משה : תודה, אביאל. אני עוברת לסעיף הבא. האצלת סמכויות ראש העירייה על מנכ"לית העירייה. בהתאם לסעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות, בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם, התשל"ה 1975, מתבקשים חברי המועצה לאשר למנכ"לית העירייה, הגברת חנה גולן, לחתום על כל כתב התחייבות או תעודה אחרת שיש בה משום התחייבות כספית, בהתאם לסעיף 203 לפקודת העיריות, נוסח חדש, לרבות התחייבויות כלפי הבנקים. כמו כן, מתבקשת המועצה לאשר האצלת סמכויות ראש העירייה על המנכ"לית לחתום בשם העירייה על שוברי תשלום, פקודות תשלום, צ'קים, חוזים, התקשרויות והתקשרות נדרשת עד לסך של מיליון ₪, כולל מע"מ. חתימתו של ראש העירייה, או מי שהואצלה עליו סמכות ראש העירייה, בצירוף

חתימת גזבר העירייה ובתוספת חותמת העירייה תחייב את העירייה לכל דבר ועניין.

שאלות? אני מעלה להצבעה, מי בעד? חי, אמיר, רגע, פה אחד? תודה רבה.

#### הצבעה:

**16 בעד:** חי אדיב, כנרת כהן, יגאל שמעון, משה חנוכה, חיים שאבי, תקוה גלס, אמיר כוכבי, יעל ברזילי, אביאל אברמוביץ, אופיר טואיל, יואב רוזן, יגאל הררי, אביבה גוטרמן, נדב דואני, שרונה הרשקו, עדי ברמוחה.

#### החלטה מס' 11/14:

בהתאם לסעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), התשל"ה-1975, מאשרים חברי המועצה למנכ"לית העירייה הגב' חנה גולן לחתום על כל כתב התחייבות או תעודה אחרת שיש בה משום התחייבות כספית בהתאם לסעיף 203 לפקודת העריות (נוסח חדש) לרבות התחייבויות כלפי הבנקים. כמו כן מאשרת המועצה האצלת סמכויות ראש העירייה על מנכ"לית העירייה הגב' חנה גולן לחתום בשם העירייה על שוברי תשלום, פקודות תשלום, שקים, חוזים והתקשרות נדרשת עד לסך של - 1,000,000 ₪ (כולל מע"מ). חתימתו של ראש העירייה, או מי שהואצלה עליו סמכות ראש העירייה, לעניין זה, בצירוף חתימת גזבר העירייה, ובתוספת חותמת העירייה תחייב את העירייה לכל דבר ועניין.

ניצה משה: הישיבה הסתיימה, בהצלחה לכולם.

-----סוף הישיבה-----

  
חי אדיב  
ראש העירייה

  
ניצה משה  
מרכזת ישיבות המועצה